[bookmark: _GoBack]
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН"
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 28 ноября 2019 г. N 291

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ РАЙОННОГО СОБРАНИЯ
ОТ 20.11.2008 N 309 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СИСТЕМЫ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ
В ВИДЕ ЕДИНОГО НАЛОГА НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН"

	КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: в статье 1 Федерального закона от 29.09.2019 N 325-ФЗ пункт 58 отсутствует, имеется в виду статья 2.

В соответствии с п. 58 статьи 1 Федерального закона от 29.09.2019 N 325-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации" Куйбышевское Районное Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Районного Собрания от 20.11.2008 N 309 "Об установлении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального района "Куйбышевский район":

	КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка в абзаце: имеется в виду пункт 2 решения Районного Собрания МО "Куйбышевский район" от 20.11.2008 N 309, а не пункт 3.

- пункт 3 дополнить словами в соответствии и изменениями и дополнениями, внесенными Федеральным законом от 29.09.2019 N 325-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации": "Реализация лекарственных препаратов, подлежащих обязательной маркировке средствами идентификации, в том числе контрольными (идентификационными) знаками в соответствии с Федеральным законом от 12 апреля 2010 года N 61-ФЗ "Об обращении лекарственных средств", обувных товаров и предметов одежды, принадлежностей к одежде и прочих изделий из натурального меха, подлежащих обязательной маркировке средствами идентификации, в том числе контрольными (идентификационными) знаками по перечню кодов Общероссийского классификатора продукции по видам экономической деятельности и (или) по перечню кодов товаров в соответствии с Товарной номенклатурой внешнеэкономической деятельности Евразийского экономического союза, определяемых Правительством Российской Федерации, для целей настоящей главы не относится к розничной торговле.".
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального района
"Куйбышевский район"
А.А.Архипов